
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-09-008251-a

Найменування замовника: Департамент інфраструктури та благоустрою
Запорізької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40467658

Місцезнаходження замовника: 69037, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
ПРОСПЕКТ СОБОРНИЙ, 214

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Авасян, +380617171886, tend2021@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній
зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь).
Послуги з благоустрою міста (встановлення засобів
регулювання дорожнього руху в м. Запоріжжя
(дорожні знаки))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
благоустрою міста
(встановлення засобів
регулювання
дорожнього руху в м.
Запоріжжя (дорожні
знаки))

ДК 021:2015: 45230000-8
— Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 послуга 69000,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, .

до 20 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
зазначений у Договорі, на підставі
оформленого належним чином акту
виконаних робіт, підписаного
уповноваженими представниками
обох сторін, після отримання
Замовником бюджетних призначень
на підставі ст. ст. 48, 49 Бюджетного
кодексу України протягом 7
банківських днів з дня отримання
бюджетних призначень на предмет
даного Договору на свій
реєстраційний рахунок. Джерело
фінансування закупівлі: місцевий
бюджет.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

934 462,15 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 672,31 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 листопада 2022 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

10 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 листопада 2022 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються у відповідності до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції».
Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Гарантія подається учасниками у складі
тендерної пропозиції через електронну систему
закупівель у формі гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого КЕП гаранта. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 (дев’яносто) календарних днів із
дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника – переможця
процедури закупівлі внесення ним не пізніше дати
укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання такого договору. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю складає: 1,0 %
вартості договору; Вид забезпечення виконання
договору про закупівлю: банківська гарантія; Строк
дії забезпечення виконання договору про закупівлю:
з моменту набрання чинності договору і до повного
виконання учасником-переможцем своїх зобов'язань
за договором про закупівлю. Забезпечення
виконання договору про закупівлю вноситься
учасником-переможцем не пізніше дати укладення
договору про закупівлю. Документами, що
підтверджують надання учасником забезпечення
виконання договору про закупівлю є (копії
документів засвідчені банком та чинні на дату
укладення договору): - оригінал банківської гарантії,
що видана учаснику установою банку, відповідно до
Постанови правління НБУ від 15.12.2004 №639, «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземній валютах» (зі змінами та доповненнями); -
копії банківської гарантії та ліцензії банку,
посвідчені уповноваженою особою та печаткою
банку; - копія довіреності виданої банком на
уповноважену від банку особу на підписання
гарантії. Банківська гарантія повинна свідчити про
обов'язок гаранта виплатити замовнику суму
забезпечення виконання договору про закупівлю у
випадку неналежного виконання умов договору.
Гарантія не може бути відкликана гарантом.


